notarii pnblici ac testium infrascriptorum ad hoc vocatonim et rogajtorum

presentia personaliter constitnti honorabiles ac religiosi i^iri fratres Everar-

dus poU de Gelria pro tempore cellerarius conventus Dominorum de Campo

ordinis Cistert. Colon, dioec. ac Joannes de Gelria eiusdem ordinis pro se

IJu« bem Cod. Camp.
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nomine et ex parte uti asaeruernnt totias coi^vfirotis «uorunupe in conventa

hniusmodi successorom ex nna Nee non discerti viri Gobeliaüs up den

tolhns nomine et ex parte nt asseniit hendonis sni fratris absentis,

henno haic'k, Wilhelmus up den tolhuis filina christiani up den

tolhnis, pullo genus, • Tilmanus ther schüren, heyno upper

lioeven, Heynkinus filins Nicolai dorkens, Nicolaus filius

hermani up der hart et petrus doiff parochiani in wMlich
laici dicte dioecesis partibus ex altera, Quibns sie ut premittitur consti-

tutis prefatl fratres Euerardns cellerarius et Joannes impetitiones suas contra

prefatos parochianos unus eomm yocibus conjunctim et divisim pro se suis-

qne in dicto conventu successoribus nt* premittitur grariter conquerendo

dixerunt proppsuerunt et propalaverunt ac quUibet eorum seorsim et divi-

sim quibus supra nominibus d^dt proposuit et propalayit. Quod ut pnta

prenon^nati fratres ac domini sive predecessores eorundem a decem viginti

triginta quadruginta et centum annis proxime decursis citra et supra cnius

initii memoria hominum non existit, fuerint ac ipsi domini salvis infra-

scriptis indies' existunt in possessione pacifica vera et reali certorum juma-

lium agrorum arabilium infra parochlam de Carst situatnorum, quibus

etiam libere et sine quovis obstacnlo a tempore quo supra citra usi fuerint.

Quodq^e propterea non licuerit neque lipeat alicui ipsos fratres acdominos

conquerentes supradictos eodem jure seu . proprietate ac possessione causa

et ratione quibuscnnque minus juste spoliare aut quominus Ulis libere uti

et gaudere possint prout premittitur anteactis temporibu8][fecerunt

impedire. Nichilominus tarnen ipsi parochiani prenominati nominibus ipso-

rum quibus supra conjunctim et quilibet eomm divisim quendam transitmn

piascualem abusivum de et ex dictorum parochianorum mansionibus per

dictorum fratrum ac dominorum agris progredientem in et ad locuin paln-

dinosum ibidem circumjacentem minus juste et de facto fecerunt ac indies

faciunt per quem eqnos ceterasque bestias suas de et ex ipsorum mansio-

nibus in et ad locuin pascualem supradictum effugare bladaque sua tempore

messium ae alüs per dictum tradtitum In et äd ipfonun mansicoes vefaere

et vehi facer^ non sutA veriti. Sepesque et lovsata ipsonun donunonun

pro libertatione agrorum suorum supradictoram factos et facta penitos et

omnino destruendo et annichilando in ipsorum dominorum conquerentinm

dampnum non modicum et gravamen. Quare prefati Euerardns et Joannes

fratres ac domini supradicti hiis minime conte^ti dampna et injurias ipsis

et illorum conventui illata et illatas de cetero prout tenentur prevenire in-

tei)dentes, volentesque etiam uti asseruerunt .... in usum conventus soi ac

successorum suorum in eodem occaäione transitus huiusmodi certificari, ne

in posterum ipsorum parocbianorum proles heredes ac successores ipsis

dictum transitum huiusmodi pascualem de jure vel consuetudine saltein

competere presumant. Bequesierunt et petiemnt ipsis ad perpetnam rei

nemoriam in usum conyentus sui ut premittitur per' ipsos parocbianos pro

de et suis successoribus de9emi et declarari efTectum transitus huiusmodi
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pascnalis supradicti ac ipsis dictum traositum pascualem de jure v^l con-

suetudine eompetere presuipant vel si causas irationabile^ quare ipsi huius-

modi tmnsitu pascuali uti et gaudere debeant» se^ hal>ere pretenderent» qua-

teans easden^ allegarent. Unde ipsi parochiani supradicti premissis auditis

Petition! ac requisitipni dictorum fratrum ac dominorum Euerardi/Cellerarii

ac Joannis utputa ratioxü Icopsonis favorabiliter inherentes habita tarnen

prius per et inte^ cosdem parochianos super, premiseis deliberatione matura

et condecenti, concorditer nemine Jpsorum discrepaate per Organum TiUuanni

ther Schuren supradicti pro se et suis sucussoribus , recognoverunt et quan-

tnm in eis fuit diffiniverunt, ipsis aut ipsorum alicui nuUum jus neque

proprietatem in dicto transitu pascuali ut premittitur de jure vel consuetu*

dine.priscis temporibus quoquomodo competiisse ac in presentiarum eom-

petere. Adiicientes nichilominus, si ipsis dicto transitu pascuaU ullo un-

quam tempore uti et gaudere visum fuerit expedire, quod^ boc favore gratia

amicitia ac servitiorum oneribus ipsoinim dominorum colonis sive agrorum

cultoribus pro tempore impendendis impetrabunt, Alioquin b.uiusmodi tran-

situ pascuali nullo modo quovis ad . id quesito ^genio vel colore uti nee

gaudere debent. Nichilominus tamen dictorum dominorum coloni sive agri-

cultores pro tempore existentes dictam gratjam ab ipsis dominis sive suc-

cessoribus eorundem impetrare erunt adstricti seme^ in anno et non am-

plins. Sine dolo et fraude nee non exceptionlbus et defensiönibus ac cau-

thelis utriusque juris canonici videlicet et . civilis jn premissis cessantibus

penitns et semotis. Deinde vero die et hora quibns^ supra in mei notarii

public! ac testium infrascriptorum ad hoc voeatorum et rogatorum presentia

constituti personaliter discreti viri heyno then husen, Henno an gen Surde,

Heino ipsius hennonis fr/iter, hermannus tho eyndhusen, heyne an gen

vynne et henno dictus * Claish^inen parochiani in Anrade In. den

undorbroich*) commorantes laici dicte colon. dioec. sani et compotes

mentium et rationum suarum non inducti seducti aut dolo vel fraude cirr

cnmVMiti, sed ipsorum ex certa notitia speciali prout etiam a suis seniöaribus

et predeces8oribu& habuenmt ut asseruerunt, ac coUoquiis et deliberacionibus

inter se deblte ac mature prehabitis concorditer bona flde ad requisitionem

dictorum fratrum ac dominorum dixerunt ennarraverunt ac notificaverunt.

Quod via tendens retro curtim sive capellam?) dictorum dominorum

in locum paludinosum ibidem proxima circumjacentem, per quam viam ipsi

parochiani prenominati sive vicini ibidem blada sua aut qu6cunque bona et

res suas versus Nussiam et alibi ipsis hoc coinmode visum fuerit ex-

pedire de ipsorum habitationibus solita vehere aut vehi facere et procurare

consueverunt, prout ipsi indies faciunt et procurant, hon sit via communis

pro bonis marinis illac vehendis aut vehi admittendis deputata, sed

^) ^ie ©emetnbe Untetbcoici), je^t atö ©emetnbe (Sloectatl^ ein Z^tii bec

S3ürgcrmcJ|lerel 9ieecfcn, »ar fonft ein I3ejl(m,bt]^eil be« «mte« Ocbt.

») »Ott »eldicr Äapctte ijl l^ler bf^ fRebe? «ermutl^«(^ »on • bet Bt
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nntaxat generöse et lavorabiliter per dietos dominos ac Ticinis ibidem pro

singuiari eommodo eoncesfla et admissa. Qnodqtte etiam' ipsi patoclriatii

prenominati dictam viahA tempore gaerrarmn et alias pro dilurio sire im-

petn aquanxm per spes ant fossata precladere possant, toties qnoties ipsia

hoc plactterit aut visnm fnerit expedire. Contradictione qaacunqne non

obstante. Super quibas omnibns et singnliB prenominati fratres ac domini-

^aerardns Cellerarins et Joannes nomine conventas sui ac snceessotum

suomm in eodem sibi a me. Notario pnblico infrascripto fieri et conftci

petieront nnam vel plura publicum vel publica instrumenta in meliori forma

ad dictamen cujusennqne sapientis. Acta sunt bec infni capellam su-